

RIEPILOGO CONTI ECONOMICI 2015														
		ALLEGATO ALLA RELAZIONE ILLUSTRATIVA												
CONTO ECONOMICO 2015														
		CONTO ECONOMICO	COMUNE			ETRA			SETA			BACINO		
				variazioni	Totale		variazioni	Totale		variazioni	totale		variazioni	totale
		percentuale di partecipazione				1,48			2,12			3,04		
		<b>A) COMPONENTI POSITIVI DELLA GESTIONE</b>												
1		Proventi da tributi	1.763.452,12		1.763.452,12			0,00						
2		Proventi da fondi perequativi	409.279,45		409.279,45			0,00						
3		<b>Proventi da trasferimenti e contributi</b>	56.220,63		56.220,63			0,00						
a		<i>Proventi da trasferimenti correnti</i>	30.762,70		30.762,70			0,00						
b		<i>Quota annuale di contributi agli investimenti</i>			0,00			0,00						
c		<i>Contributi agli investimenti</i>	25.457,93		25.457,93			0,00						
4		Ricavi delle vendite e prestazioni e proventi da servizi pubblici	170.135,31		170.135,31	142.892.133,00	-42.167,96	142.849.965,04	104.000,00	-104.000	-	63.218,00	- 55.603,06	7.614,94
a		<i>Proventi derivanti dalla gestione dei beni</i>	89.720,85		89.720,85			0,00			-			-
b		<i>Ricavi della vendita di beni</i>	0,00		0,00			0,00			-			-
c		<i>Ricavi e proventi dalla prestazione di servizi</i>	80.414,46		80.414,46	0,00	-42.167,96	-42.167,96	-	-	-	63.218,00	- 55.603,06	7.614,94
5		Variazioni nelle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, etc. (+/-)			0,00	578.903,00		578.903,00			-			-
6		Variazione dei lavori in corso su ordinazione			0,00			0,00			-			-
7		Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni			0,00	15.516.749,00		15.516.749,00			-			-
8		Altri ricavi e proventi diversi	556.950,06	-76.145,66	480.804,40	14.972.251,00		14.972.251,00	3.903.061,00		3.903.061,00	126.678,00	- 126.483,47	194,53
		<b>TOTALE COMPONENTI POSITIVI DELLA GESTIONE (A)</b>	<b>2.956.037,57</b>	<b>-76.145,66</b>	<b>2.879.891,91</b>	<b>173.960.036,00</b>	<b>-42.167,96</b>	<b>173.917.868,04</b>	<b>4.007.061,00</b>	<b>- 104.000,00</b>	<b>3.903.061,00</b>	<b>189.896,00</b>	<b>- 182.086,53</b>	<b>7.809,47</b>
		<b>B) COMPONENTI NEGATIVI DELLA GESTIONE</b>												
9		Acquisto di materie prime e/o beni di consumo	36.399,98		36.399,98	11.413.052,00		11.413.052,00				70,00		70,00
10		Prestazioni di servizi	693.839,31	-22.088,15	671.751,16	69.994.048,00	-182.086,53	69.811.961,47	28.425,00	-4.000	24.425,00	91.543,00	- 16.079,81	75.463,19
11		Utilizzo beni di terzi	8.254,31		8.254,31	2.650.528,00	-104.000,00	2.546.528,00			-	129,00		129,00
12		Trasferimenti e contributi	919.856,97		919.856,97			0,00			-			-
a		<i>Trasferimenti correnti</i>	919.856,97		919.856,97			0,00			-			-
b		<i>Contributi agli investimenti ad Amministrazioni pubb.</i>			0,00			0,00			-			-
c		<i>Contributi agli investimenti ad altri soggetti</i>			0,00			0,00			-			-
13		Personale	797.297,56		797.297,56	39.847.659,00		39.847.659,00			-	40.234,00		40.234,00
14		Ammortamenti e svalutazioni	642.234,67		642.234,67	31.349.357,00		31.349.357,00	3.791.055,00		3.791.055,00			-
a		<i>Ammortamenti di immobilizzazioni Immateriali</i>	12.450,72		12.450,72	9.191.848,00		9.191.848,00			-			-
b		<i>Ammortamenti di immobilizzazioni materiali</i>	629.783,95		629.783,95	20.369.288,00		20.369.288,00	3.791.055,00		3.791.055,00			-
c		<i>Altre svalutazioni delle immobilizzazioni</i>			0,00	0,00		0,00			-			-
d		<i>Svalutazione dei crediti</i>			0,00	1.788.221,00		1.788.221,00			-			-
15		Variazioni nelle rimanenze di materie prime e/o beni di consumo (+/-)			0,00	35.274,00		35.274,00			-			-
16		Accantonamenti per rischi	0,00		0,00	581.863,00		581.863,00			-			-
17		Altri accantonamenti	37.650,00		37.650,00	2.258.838,00		2.258.838,00			-	25.000,00		25.000,00
18		Oneri diversi di gestione	94.093,60		94.093,60	8.985.791,00	-76.145,66	8.909.645,34	113.348,00		113.348,00	1.406,00		1.406,00
		<b>TOTALE COMPONENTI NEGATIVI DELLA GESTIONE (B)</b>	<b>3.229.626,40</b>	<b>-22.088,15</b>	<b>3.207.538,25</b>	<b>167.116.410,00</b>	<b>-362.232,19</b>	<b>166.754.177,81</b>	<b>3.932.828,00</b>	<b>- 4.000,00</b>	<b>3.928.828,00</b>	<b>158.382,00</b>	<b>- 16.079,81</b>	<b>142.302,19</b>
		<b>DIFFERENZA FRA COMP. POSITIVI E NEGATIVI DELLA GESTIONE ( A-B)</b>	<b>-273.588,83</b>	<b>-54.057,51</b>	<b>-327.646,34</b>	<b>6.843.626,00</b>	<b>320.064,23</b>	<b>7.163.690,23</b>	<b>74.233,00</b>	<b>- 100.000,00</b>	<b>- 25.767,00</b>	<b>31.514,00</b>	<b>- 166.006,72</b>	<b>- 134.492,72</b>
		<b>C) PROVENTI ED ONERI FINANZIARI</b>												-
		<i>Proventi finanziari</i>			0,00			0,00						-
19		Proventi da partecipazioni	30.645,45		30.645,45	841.625,00		841.625,00						-
a		<i>da società controllate</i>			0,00			0,00						-
b		<i>da società partecipate</i>	30.645,45		30.645,45	0,00		0,00						-
c		<i>da altri soggetti</i>			0,00	841.625,00		841.625,00						-
20		Altri proventi finanziari	142,79		142,79	0,00		0,00	4.454,00		4.454,00	1.703,00		1.703,00
		<b>Totale proventi finanziari</b>	<b>30.788,24</b>		<b>30.788,24</b>	<b>841.625,00</b>		<b>841.625,00</b>	<b>4.454,00</b>	<b>-</b>	<b>4.454,00</b>	<b>1.703,00</b>		<b>1.703,00</b>
		<i>Oneri finanziari</i>												-
21		Interessi ed altri oneri finanziari	39.768,87		39.768,87	1.527.605,00		1.527.605,00	-		-	6,00		6,00
a		<i>Interessi passivi</i>	39.768,87		39.768,87			0,00			-			-

RIEPILOGO CONTI ECONOMICI 2015														
		ALLEGATO ALLA RELAZIONE ILLUSTRATIVA												
CONTO ECONOMICO 2015														
		CONTO ECONOMICO	COMUNE			ETRA			SETA			BACINO		
				variazioni	Totale		variazioni	Totale		variazioni	totale		variazioni	totale
	b	Altri oneri finanziari				1.527.605,00		1.527.605,00	-		-	6,00		6,00
		Totale oneri finanziari	39.768,87		39.768,87	1.527.605,00		1.527.605,00	-	-	-	6,00		6,00
		TOTALE PROVENTI ED ONERI FINANZIARI (C)	-8.980,63	0,00	-8.980,63	-685.980,00	0,00	-685.980,00	4.454,00		4.454,00	1.697,00		1.697,00
		D) RETTIFICHE DI VALORE ATTIVITA' FINANZIARIE												
22		Rivalutazioni				120.093,00		120.093,00						
23		Svalutazioni				40.000,00		40.000,00				-		-
		TOTALE RETTIFICHE (D)				80.093,00	0,00	80.093,00						
		E) PROVENTI ED ONERI STRAORDINARI												
24		Proventi straordinari	59.955,18		59.955,18	148.526,00		148.526,00						
a		Proventi da permessi di costruire Proventi da permessi di costruire	49.469,84		49.469,84			0,00						
b		Proventi da trasferimenti in conto capitale			0,00			0,00						
c		Sopravvenienze attive e insussistenze del passivo	10.485,34		10.485,34			0,00						
d		Plusvalenze patrimoniali	0,00					0,00						
e		Altri proventi straordinari				148.526,00		148.526,00						
		Totale proventi straordinari	59.955,18		59.955,18	148.526,00	0,00	148.526,00						
25		Oneri straordinari	5.970,89		5.970,89									
a		Trasferimenti in conto capitale	5.969,84		5.969,84									
b		Sopravvenienze passive e insussistenze dell'attivo	1,05		1,05									
c		Minusvalenze patrimoniali	0,00		0,00									
d		Altri oneri straordinari												
		Totale oneri straordinari	5.970,89		5.970,89									
		TOTALE PROVENTI ED ONERI STRAORDINARI (E)	53.984,29	0,00	53.984,29	148.526,00	0,00	148.526,00	-					
		RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE (A-B+C+D+E)	-228.585,17	-54.057,51	-282.642,68	6.386.265,00	320.064,23	6.706.329,23	78.687,00	- 100.000,00	- 21.313,00	33.211,00	-166.006,72	- 132.795,72
26		Imposte (*)	50.370,79		50.370,79	2.525.886,00	0,00	2.525.886,00	-			2.375,00		2.375,00
27		RISULTATO DELL'ESERCIZIO	-278.955,96	-54.057,51	-333.013,47	3.860.379,00	320.064,23	4.180.443,23	78.687,00	- 100.000,00	- 21.313,00	30.836,00	-166.006,72	- 135.170,72
					54.057,51			-320.064,23			100.000,00			166.006,72
				utile di terzi		-155								
				totale		3.860.534,00								

RIEPILOGO STATI PATRIMONIALI - ATTIVO - 2015														
		ALLEGATO ALLA RELAZIONE ILLUSTRATIVA												
STATO PATRIMONIALE - ATTIVO - 2015														
		STATO PATRIMONIALE (ATTIVO)	COMUNE	variazioni	totali	ETRA	VARIAZIONI	totali	SETA	VARIAZIONI	totali	BACINO	VARIAZIONI	totali
		percentuale di partecipazione				1,48			2,12			3,04		
		A) CREDITI vs.LO STATO ED ALTRE AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE PER LA PARTECIPAZIONE AL FONDO DI DOTAZIONE												
		TOTALE CREDITI vs PARTECIPANTI (A)												
		B) IMMOBILIZZAZIONI												
I		<u>Immobilizzazioni immateriali</u>												
	1	Costi di impianto e di ampliamento				230.663,00		230.663,00						
	2	Costi di ricerca sviluppo e pubblicità						0,00						
	3	Diritti di brevetto ed utilizzazione opere dell'ingegno				927.786,00		927.786,00						
	4	Concessioni, licenze, marchi e diritti simile	22.226,39		22.226,39			0,00						
	5	Avviamento						0,00						
	6	Immobilizzazioni in corso ed acconti				257.166,00		257.166,00				-		0,00
	9 6	Altre				16.440.712,00		16.440.712,00						
		Totale immobilizzazioni immateriali	22.226,39	0,00	22.226,39	17.856.327,00		17.856.327,00				0,00		0,00
		<u>Immobilizzazioni materiali (3)</u>												
II	1	Beni demaniali	18.264.362,84		18.264.362,84	47.186.153,00	0,00	47.186.153,00	19.891.431,00	0,00	19.891.431,00	0,00	0,00	0,00
	1.1	Terreni	144.639,76		144.639,76			47.186.153,00			19.891.431,00			
	1.2	Fabbricati	7.454.931,34		7.454.931,34	47.186.153,00		0,00	19.891.431,00					
	1.3	Infrastrutture	9.687.696,91		9.687.696,91			0,00						
	1.9	Altri beni demaniali	977.094,83		977.094,83			0,00						
III	2	Altre immobilizzazioni materiali (3)	241.867,82		241.867,82	197.143.103,00		197.143.103,00	120.460.657,00	-	120.460.657,00			
	2.1	Terreni	178.238,07		178.238,07			0,00						
	a	di cui in leasing finanziario			0,00			0,00						
	2.2	Fabbricati	32.789,60		32.789,60			0,00						
	a	di cui in leasing finanziario			0,00			0,00						
	2.3	Impianti e macchinari	7.834,85		7.834,85	185.454.416,00		185.454.416,00	120.460.657,00		120.460.657,00			
	a	di cui in leasing finanziario			0,00			0,00						
	2.4	Attrezzature industriali e commerciali			0,00	6.079.958,00		6.079.958,00						
	2.5	Mezzi di trasporto	96,30		96,30			0,00						
	2.6	Macchine per ufficio e hardware	6.156,40		6.156,40			0,00						
	2.7	Mobili e arredi	5.634,03		5.634,03			0,00						
	2.8	Infrastrutture			0,00			0,00						
	2.9	Diritti reali di godimento			0,00			0,00						
	2.99	Altri beni materiali	11.118,57		11.118,57	5.608.729,00		5.608.729,00						
	3	Immobilizzazioni in corso ed acconti	0,00		0,00	32.151.046,00		32.151.046,00				3.401.770,00		3.401.770,00
		Totale immobilizzazioni materiali	18.506.230,66		18.506.230,66	276.480.302,00	0,00	276.480.302,00	140.352.088,00	0,00	140.352.088,00	3.401.770,00	0,00	3.401.770,00
IV		<u>Immobilizzazioni Finanziarie (1)</u>												
	1	Partecipazioni in	3.152.230,30	-3.150.681,10	1.549,20	344.191,00		344.191,00	1.920,00	-	1.920,00			
	a	imprese controllate			0,00	344.191,00		344.191,00						
	b	imprese partecipate	3.150.681,10	-3.150.681,10	0,00			0,00						
	c	altri soggetti	1.549,20		1.549,20	0,00		0,00	1.920,00		1.920,00			
	2	Crediti verso			0,00	4.818.980,00		4.818.980,00			-			
	a	altre amministrazioni pubbliche						0,00			-			
	b	imprese controllate						0,00			-			
	c	imprese partecipate						0,00			-			
	d	altri soggetti				4.818.980,00		4.818.980,00			-			
	3	Altri titoli							6.330,00		6.330,00			
		Totale immobilizzazioni finanziarie	3.152.230,30	-3.150.681,10	1.549,20	5.163.171,00		5.163.171,00	8.250,00	0,00	8.250,00	-	-	-

RIEPILOGO STATI PATRIMONIALI - ATTIVO - 2015														
		ALLEGATO ALLA RELAZIONE ILLUSTRATIVA												
STATO PATRIMONIALE - ATTIVO - 2015														
		STATO PATRIMONIALE (ATTIVO)	COMUNE	variazioni	totali	ETRA	VARIAZIONI	totali	SETA	VARIAZIONI	totali	BACINO	VARIAZIONI	totali
		TOTALE IMMOBILIZZAZIONI (B)	21.680.687,35	-3.150.681,10	18.530.006,25	299.499.800,00		299.499.800,00	140.360.338,00	-	140.360.338,00	3.401.770,00		3.401.770,00
		C) ATTIVO CIRCOLANTE												
I		Rimanenze				3.938.084,00		3.938.084,00						
		Totale rimanenze				3.938.084,00		3.938.084,00						
II		Crediti (2)												
	1	Crediti di natura tributaria	403.475,56		403.475,56	10.045.344,00		10.045.344,00	5.958,00		5.958,00			
	a	Crediti da tributi destinati al finanziamento della sanità			0,00			0,00			-			
	b	Altri crediti da tributi	383.349,97		383.349,97	10.045.344,00		10.045.344,00	5.958,00		5.958,00			
	c	Crediti da Fondi perequativi	20.125,59		20.125,59			0,00			-			
	2	Crediti per trasferimenti e contributi	315.899,35		315.899,35	74.080,00		74.080,00	3.847.202,00	- 3.847.202,00	-	1.841.238,00		1.841.238,00
	a	verso amministrazioni pubbliche	220.899,35		220.899,35	0,00		0,00			-	1.841.238,00		1.841.238,00
	b	imprese controllate			0,00	74.080,00		74.080,00			-			0,00
	c	imprese partecipate			0,00			0,00			-			0,00
	d	verso altri soggetti	95.000,00		95.000,00	0,00		0,00	3.847.202,00	- 3.847.202,00	-	-		0,00
	3	Verso clienti ed utenti	142.407,00		142.407,00	0,00		0,00	104.000,00	- 104.000,00	-	261.488,00	-	261.488,00
	4	Altri Crediti	14.405,49	-95.000,00	-80.594,51	102.995.771,00	-3.544.705,16	99.451.065,84	532.202,00		532.202,00	364.523,00		364.523,00
	a	verso l'erario			0,00	4.079.667,00		4.079.667,00			-	17,00		17,00
	b	per attività svolta per c/terzi	11.000,32		11.000,32			0,00			-			0,00
	c	altri	3.405,17	-95.000,00	-91.594,83	98.916.104,00	-3.544.705,16	95.371.398,84	532.202,00		532.202,00	364.506,00		364.506,00
		Totale crediti	876.187,40	-95.000,00	781.187,40	113.115.195,00	-3.544.705,16	109.570.489,84	4.489.362,00	- 3.951.202,00	538.160,00	2.467.249,00		2.467.249,00
III		Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzi												
	1	Partecipazioni				215.996,00		215.996,00						
	2	Altri titoli												
		Totale attività finanziarie che non costituiscono immobilizzi				215.996,00	0,00	215.996,00						
IV		Disponibilità liquide												
	1	Conto di tesoreria	1.808.149,92		1.808.149,92			0,00						
	a	Istituto tesoriere			0,00			0,00						
	b	presso Banca d'Italia	1.808.149,92		1.808.149,92			0,00						
	2	Altri depositi bancari e postali				10.738.577,00		10.738.577,00	47.044,00		47.044,00	1.565.147,00		1.565.147,00
	3	Denaro e valori in cassa				4.331,00		4.331,00				258,00		258,00
	4	Altri conti presso la tesoreria statale intestati all'ente				0,00		0,00						0,00
		Totale disponibilità liquide	1.808.149,92		1.808.149,92	10.742.908,00	0,00	10.742.908,00	47.044,00	-	47.044,00	1.565.405,00		1.565.405,00
		TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE (C)	2.684.337,32	-95.000,00	2.589.337,32	128.012.183,00	-3.544.705,16	124.467.477,84	4.536.406,00	- 3.951.202,00	585.204,00	4.032.654,00		4.032.654,00
		D) RATEI E RISCONTI												
	1	Ratei attivi				248.382,00		248.382,00				-		-
	2	Risconti attivi	6.616,66		6.616,66	266.077,00		266.077,00				183,00		183,00
		TOTALE RATEI E RISCONTI (D)	6.616,66	0,00	6.616,66	514.459,00	0,00	514.459,00				183,00		183,00
		TOTALE DELL'ATTIVO (A+B+C+D)	24.371.641,33	-3.245.681,10	21.125.960,23	428.026.442,00	-3.544.705,16	424.481.736,84	144.896.744,00	- 3.951.202,00	140.945.542,00	7.434.607,00		7.434.607,00
					3.245.681,10			3.544.705,16			3.951.202,00			-

5

RIEPILOGO STATI PATRIMONIALI - PASSIVI - 2015														
			ALLEGATO ALLA RELAZIONE ILLUSTRATIVA											
			STATO PATRIMONIALE (PASSIVO)	COMUNE		ETRA		SETA		BACINO PADOVA UNO				
					variazioni		totali		variazioni		totali		variazioni	
			CONTI D'ORDINE											
			1) Impegni su esercizi futuri	57.538,40			57.538,40							
			5) Beni di terzi in uso			89.231.440,00	89.231.440,00							
			3) Beni dati in uso a terzi											
			4) Garanzie prestate a amministrazioni pubbliche											
			5) Garanzie prestate a imprese controllate											
			6) Garanzie prestate a imprese partecipate			888.000,00	888.000,00							
			7) Garanzie prestate a altre imprese											
			TOTALE CONTI D'ORDINE	57.538,40	0,00	57.538,40	90.119.440,00	0,00	90.119.440,00	0,00	0,00	-	-	-
						3.245.681,10			3.544.705,16					-